

DPT351

Akku-Pinntacker 18,0V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	266130-9	1	Blechschraube PT 3x16	1	50	233470-0	8	Druckfeder 5	1
2	267071-2	2	Scheibe 4	1	51	266177-3	1	Blechschraube 3x10	2
3	187098-5	50	Gehäuse-Set inkl. 95	1	52	419446-3	14	Entriegelungshebel	1
4	643843-3	14	Kontaktplatte	1	53	233117-6	1	Druckfeder 6	1
5	346449-3	12	Einhängebügel	1	54	951066-2	1	Spannstift 3-18	1
6	251314-2	1	Schraube M4x12	1	55	419444-7	15	Gleitschienenkappe	1
7	266130-9	1	Blechschraube PT 3x16	4	56	268158-3	17	Stift 5	1
8	419450-2	18	Abdeckung	1	57	265040-7	1	Kombi-Schraube M3x4	1
9	266130-9	1	Blechschraube PT 3x16	1	58	345705-8	18	Verriegelungsarm	1
10	345704-0	5	Platte	1	59	629910-8	29	Gleichstrommotor	1
11	345703-2	29	Führungsschiene	1	60	267053-4	3	Scheibe 12	1
12	922112-8	1	Innensechskantschraube M4x10	2	61	227166-3	18	Hohlrad 69	1
13	324683-5	22	Führungsstange	1	62	232230-7	10	Blattfeder	2
14	253762-1	4	Scheibe 8	1	63	221961-3	17	Planetenrad 27	3
15	421962-3	15	Federhalter	1	64	154973-0	20	Planetenradträger 7	1
16	233472-6	16	Druckfeder 17	1	65	345773-1	12	Rücklaufsicherung	1
17	421962-3	15	Federhalter	1	66	154972-2	37	Stirnrad 55 kpl.	1
18	345701-6	24	Hammer	1	67	214060-8	4	Gleitlager 10	1
19	421956-8	6	Dämpfer	1	68	620073-3	31	LED kpl.	1
20	253804-1	1	Unterlagscheibe 6	1	69	419452-8	10	Schalthebel	1
21	266130-9	1	Blechschraube PT 3x16	1	70	233032-4	2	Druckfeder 2	1
22	318025-3	19	Halter	1	71	651891-8	17	Schalter V-15-3A6	2
23	931302-2	1	Mutter M6	1	72	256299-7	1	Stift 3	1
24	345702-4	24	Austreiber	1	73	419453-6	12	Hebelplatte	1
25	268157-5	7	Stift 4	1	74	231693-4	3	Spiralfeder 4	1
26	168430-2	30	Abdeckung	1	75	419454-4	12	Entsicherungssperre	1
27	922102-1	1	Innensechskantschraube M4x6	2	76	256299-7	1	Stift 3	1
28	135372-5	70	Stiftmagazin kpl.	1	77	188168-3	23	Entsicherungsset	1
29	922122-5	1	Innensechskantschraube M4x14	1	78	419451-0	17	Schaltstück	1
30	310173-4	42	Austreiberführung	1	79	256771-9	5	Stift 2,5	1
31	951054-9	1	Spannstift 3-10	2	80	257926-9	2	Sicherungsring E-2,0	2
32	345699-7	17	Ausrücker	1	81	345707-4	15	Hebelarm	1
33	310176-8	11	Stopper	1	82	231694-2	3	Spiralfeder 3	1
34	233018-8	2	Druckfeder 3	1	83	231695-0	3	Spiralfeder 3	1
35	232229-2	11	Blattfeder	1	85	256176-3	1	Stift 2.5	1
36	346239-4	11	Stopper	3	86	256176-3	1	Stift 2.5	1
37	233476-8	2	Druckfeder 4	3	87	345706-6	16	Führungshalter	1
38	318024-5	45	Magazin	1	88	231692-6	3	Spiralfeder 4	1
39	922102-1	1	Innensechskantschraube M4x6	1	89	168489-9	15	Nocken	1
40	345696-3	10	Distanzstück	1	90	233188-3	1	Druckfeder	1
41	951001-0	1	Spannstift 2-8	1	91	951001-0	1	Spannstift 2-8	1
42	318023-7	27	Schiene unten	1	92	324923-1	11	Druckstift	1
43	452877-3	13	Stiftführungshalter	1	93	345708-2	11	Schaltarm	1
44	140412-6	38	Gleitschiene inkl. 45	1	94	256176-3	1	Stift 2.5	1
45	813728-9	1	Sicherheitshinweis	1	95	187098-5	50	Gehäuse-Set inkl. 3	1
48	911113-1	1	Kombi-Schraube M4x10	1	96	815W07-9	1	Typenschild DPT351	1
49	419443-9	8	Spannstift 5-7	1	97	911163-6	1	Kombi-Schraube M4x35	1

DPT351

Akku-Pinntacker 18,0V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
98	266130-9	1	Blechschraube PT 3x16	8
99	911123-8	1	Kombi-Schraube M4x14	2
100	233459-8	1	Druckfeder 3	1
101	951054-9	1	Spannstift 3-10	1

*** Zubehör ***

Z	419525-7		Oberflächenschützer	1
Z	196235-0		Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah	1
Z	194204-5		Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah	2
Z	195584-2		Ladegerät DC18RC	1
Z	419216-0		Handgriff f. Koffer	1
Z	419215-2		Kleinteileabdeckung	1
Z	417724-5		Kofferverschluss	2
Z	783201-2		6-KT Stiftschlüssel 3mm	1
Z	196399-0		Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah	2
Z	141932-3		Transportkoffer	1

DPT351

Akku-Pinntacker 18,0V

